
Uchwała Nr XXIX/369/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 lipca 2008 r. 
 

 
w sprawie: przystąpienia miasta Nowy Sącz - miasta na prawach powiatu do projektu 

systemowego w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki - Poddziałanie 7.1.1 i 7.1.2. 

 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) oraz na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 112 ust. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) w oparciu 
o Program Operacyjny Kapitał Ludzki przyjęty decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 
2007 roku przez Komisję Europejską oraz przyjęty przez Wojewódzki Urząd Pracy 
Województwa Małopolskiego Planem działania na lata 2007-2008, Rada Miasta Nowego 
Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Postanawia się o przystąpieniu Miasta Nowego Sącza do projektu systemowego w ramach 
Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Poddziałanie 7.1.1 i 7.1.2 w latach 
2007-2008. 
2. Postanawia się o zapewnieniu wymaganego wkładu własnego w wysokości 10,50% 
przyznanych środków. 
3. Środki finansowe na pokrycie wkładu własnego, zostały ujęte w budżecie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej na rok 2008. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 


	(-) Stefan Chomoncik 

